
Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2021- 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
Курс «Развитие речи»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Рожкова З.С.
	1-Д
	10
	48
	48
	48
	-

	Кудряшова И.И.
	1 -К
	10
	49
	49
	49
	-

	Швец З. В.
	3-К
	13
	31
	26
	26
	5

	Можарова И.Н.
	4-К
	12
	50
	50
	50
	-










Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2021- 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
Курс «Коррекция развития»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Рожкова З.С.
	1-Д
	10
	15
	15
	15
	-

	Кудряшова И.И.
	1 -К
	10
	18
	18
	18
	-

	Швец З. В.
	3-К
	13
	16
	14
	14
	2

	Можарова И.Н.
	4-К
	12
	16
	16
	16
	-













Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2021- 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
Курс «Коррекция развития»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Кислая Т.А.
	1-Д
	10
	33
	33
	33
	-

	Кислая Т.А.
	1-К
	10
	32
	32
	32
	-

	Кислая Т.А.
	3-К
	13
	33
	32
	32
	1

	Кислая Т.А.
	4-К
	12
	33
	29
	29
	4














Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2021- 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
Курс «Ритмика»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Рожкова З.С.
	1-Д
	10
	16
	16
	16
	-

	Кудряшова И.И.
	1 -К
	10
	17
	17
	17
	-

	Швец З. В.
	3-К
	13
	16
	12
	12
	4

	Можарова И.Н.
	4-К
	12
	16
	16
	16
	-











Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2021- 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
Курс «Крымоведение»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Рожкова З.С.
	1-Д
	10
	16
	16
	16
	-

	Кудряшова И.И.
	1 -К
	10
	17
	17
	17
	-

	Швец З. В.
	3-К
	13
	16
	14
	14
	2

	Можарова И.Н.
	4-К
	12
	17
	17
	17
	-












Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2021- 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
Курс «Уроки нравственности»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Рожкова З.С.
	1-К
	10
	15
	15
	15
	-

	Кудряшова И.И.
	1-К
	10
	16
	16
	16
	-

	Швец З. В.
	3-К
	13
	16
	16
	16
	-

	Можарова И.Н.
	4-К
	12
	16
	16
	16
	-





